



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016

№ II7

*О внесении изменений в постановление Губернатора области от 27.12.2013 № 1500 «О создании открытого акционерного общества «Корпорация развития Владимирской области»*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора области от 27.12.2013 № 1500 «О создании открытого акционерного общества «Корпорация развития Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта 3 слова «департаментом внешних экономических связей» заменить словами «департаментом инвестиций и внешнеэкономической деятельности».

1.2. В пункте 4 слова «департаментом внешних экономических связей» заменить словами «департаментом инвестиций и внешнеэкономической деятельности».

1.3. В пункте 5 слова «Департаменту внешних экономических связей» заменить словами «Департаменту инвестиций и внешнеэкономической деятельности».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова